5ª CONVOCAÇÃO – PROCESSO SELETIVO N. 02/2017

O PREFEITO MUNICIPAL, Geraldo Pauli, no uso de suas atribuições, nos termos do artigo 37 de Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, CONVOCA aprovados do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2017, para comparecerem na Secretaria Municipal de Educação, a partir do dia 08/02, nos termos da Lei Municipal n. 1.544/2017, conforme ROL abaixo:

	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	Inscrição
	Candidato
	Class.

	420
	ELISMARA GRASIELE SCHMITZ
	6º

	AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	Inscrição
	Candidato
	Class.

	44
	BEATRIZ RICHARTZ
	16º

	819
	SABRINA MULLER MOREIRA
	17º

	329
	AMANDA KOERICH JUNKES
	18º

	680
	SUSANA DE LIMA BACIN DE FREITAS
	19º

Antônio Carlos, 07 de fevereiro de 2018.
GERALDO PAULI
Prefeito Municipal